



32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ZAMOŚĆ



Nr. 4543.1.2025

Data 2025-04-22
22-400 Zamość

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Z-ca Komendanta
ppłk Zbigniew Gawryś

Egz. poj.

Znak sprawy: ZP/TP/18/2025
Zamość, 22 kwiecień 2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści SWZ oraz zmiany treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) na Dostawę produktów leczniczych, jednorazowych materiałów medycznych i opatrunkowych, oraz środków ochronnych do odstraszania kleszczy, komarów i meszek dla jednostek będących na zaopatrzeniu 32 WOG Zamość w zakresie 3 części.

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 oraz w związku z art. 286 ust. 1, ust. 3, ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela wyjaśnień na zadane pytania oraz w uzasadnionych przypadkach zmienia treść SWZ:

PYTANIE 1 – Część II

Pozycja 27 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej z zapinką 5m x 12cm wykonane z przędzy bawełnianej, elastilu oraz gumki polskiej produkcji?

ODPOWIEDŹ AD 1:

Zamawiający w związku z powyższym dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

- w Załączniku nr 1 do Oferty w zakresie CZEŚCI NR 2 tj. „FORMULARZ CENOWY W ZAKRESIE CZEŚCI NR 2”

Zamawiający informuje:

із w poz. nr 27 tj. „Opaska elastyczna z zapinką 5 m x 12 cm przędza bawełniana, elastil, przędza wysoko elastomerowa typu lycra.”

skreśla zapis: „elastil, przędza wysoko elastomerowa typu lycra”

PYTANIE 2 – Część II

Pozycja 28 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej z zapinką 5m x 15cm wykonane z przędzy bawełnianej, elastilu oraz gumki polskiej produkcji?

ODPOWIEDŹ AD 2:

Zamawiający w związku z powyższym dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

- w Załączniku nr 1 do Oferty w zakresie CZĘŚCI NR 2 tj. „FORMULARZ CENOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 2”

Zamawiający informuje:

iż w poz. nr 28 tj. „Opaska elastyczna z zapinką 5 m x 15 cm przędza bawełniana, elastil, przędza wysoko elastomerowa typu lycra.”

skreśla zapis: „elastil, przędza wysoko elastomerowa typu lycra”

PYTANIE 3 – Część II

Pozycja nr 30 – Plaster z opatrunkiem w rozmiarze 10cm x 6cm konfekcjonowany jest w opakowaniach po 50sztuk, w związku z tym czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów z opatrunkiem 10cm x 6cm w opakowaniu 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości, tak aby w pełni pokryć zapotrzebowanie Zamawiającego, tj. poz. 30 – Plaster z opatrunkiem 10cm x 6cm w opakowaniu 50 szt. – 58 opakowań ?

ODPOWIEDŹ AD 3:

Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania plastrów z opatrunkiem 10cm x 6cm w opakowaniu 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości, tak aby w pełni pokryć zapotrzebowanie Zamawiającego, tj. poz. 30 – Plaster z opatrunkiem 10cm x 6cm w opakowaniu 50 szt. – 58 opakowań

PYTANIE 4 – Część II

Pozycja nr 41 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu terminu ważności dla stoperów hałasu, gdyż produkt ten nie posiada terminu ważności.

ODPOWIEDŹ AD 4:

Zamawiający w związku z powyższym odstępuje od wymogu terminu ważności i dokonuje modyfikacji treści SWZ w następujący sposób:

- w Załączniku nr 1 do Oferty w zakresie CZĘŚCI NR 2 tj. „FORMULARZ CENOWY W ZAKRESIE CZĘŚCI NR 2”

Zamawiający informuje:

iż w poz. nr 41 tj. „Piankowe stopery tłumik hałasu 2 szt. w op.”

W kolumnie nr 3 skreśla zapis: „Minimum 24 miesiące, Okres ważności w dniu dostawy nie może być krótszy, niż 80% całkowitego okresu ważności”

PYTANIE 5 – Część II

Poz. 20 – Czy Zamawiający ma na myśli box 50 opakowań a'2 sztuki? Jeśli nie, prosimy o dopuszczenie wraz z informacją czy należy przeliczyć wymagana ilość.

ODPOWIEDŹ AD 5:

Zamawiający wymaga zaoferowania 30 opakowań/boxów, (gdzie 1 box/opakowanie zawiera 50 opakowań a'2 sztuki).

PYTANIE 6 – Część II

Poz. 21 – Czy Zamawiający ma na myśli box 50 opakowań a'2 sztuki? Jeśli nie, prosimy o dopuszczenie wraz z informacją czy należy przeliczyć wymagana ilość.

ODPOWIEDŹ AD 6:

Zamawiający wymaga zaoferowania 40 opakowań/boxów, (gdzie 1 box/opakowanie zawiera 50 opakowań a'2 sztuki).

PYTANIE 7 – Część II

POZ. 22 – Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy jałowy 10x10 cm a'3 sztuki?

ODPOWIEDŹ AD 7:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania kompresu gazowego jałowego 10x10 cm a'3 sztuki.

PYTANIE 8 – Część II

POZ. 30 – Czy Zamawiający dopuści plastry pakowane a'50 sztuk z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ AD 8:

Zamawiający dopuści plastry pakowane a'50 sztuk z przeliczeniem ilości.

PYTANIE 9 – Część II

POZ. 40 – Czy Zamawiający dopuści opatrunek pojedynczo pakowane, ale w opakowaniu zbiorczym a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

ODPOWIEDŹ AD 9:

Zamawiający dopuści opatrunek pojedynczo pakowany, ale w opakowaniu zbiorczym a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

PYTANIE 10 – Część II

POZ. 40 – Czy Zamawiający dopuści plastry do wenflonów w rozmiarze 6x7cm?

ODPOWIEDŹ AD 10:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania plastrów do wenflonów w rozmiarze 6x7cm .

PYTANIE 11 – Część II

POZ. 41 – Czy Zamawiający dopuści stopery nie będące wyrobem medycznym i posiadające 23% stawkę podatku VAT?

ODPOWIEDŹ AD 11:

Zamawiający dopuszcza stopery nie będące wyrobem medycznym i posiadające 23% stawkę podatku VAT.

PYTANIE 12 – Część II

POZ. 42 – Czy Zamawiający dopuści zestaw plastrów w rozmiarze 70 mm x 20 mm pakowane a'10 sztuk z przeliczeniem wymaganej ilości.

ODPOWIEDŹ AD 12:

Zamawiający wymaga zaoferowania zestawu plastrów w rozmiarze 72 mm x 19 mm pakowane a'10 sztuk z ewentualnym przeliczeniem wymaganej ilości.

PYTANIE 13 – Część I

Czy w Części 1 poz. 42 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu TribioDr, zawierającego 1,6 x 10⁹ CFU bakterii kwasu mlekowego w proporcjach: Lactobacillus acidophilus 43,75%, Lactobacillus delbrueckii subsp. bulgaricus 12,5%, Bifidobacterium lactis 43,75%? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kaps. (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią ilość opakowań z zaokrągleniem uzyskanego wyniku w górę).

ODPOWIEDŹ AD 13:

Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu z możliwością przeliczenia na odpowiednią ilość opakowań z zaokrągleniem uzyskanego wyniku w górę.

UWAGA! W związku z powyższymi zmianami w treści SWZ - Zamawiający informuje, iż zmianie ulega wzór formularza cenowego w zakresie części nr 2 (załącznik nr 1 do oferty). „Wzór oferty wraz z Formularzem cenowym w zakresie części nr 2 „PO ZMIANIE” stanowi załącznik do pisma i zostanie zamieszczony na platformie zakupowej na stronie przedmiotowego postępowania w dokumentacji postępowania.

UWAGA! Powyższe zmiany Wykonawcy winni bezwzględnie zastosować podczas sporządzania oraz składania oferty.

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z art. 271 ust. 2-3 w powiązaniu z art. 286 ust. 3, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) informuje, iż w związku z wprowadzonymi zmianami przedłuża termin składania ofert, w związku z czym dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Rozdział: XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA

skreśla się:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **24.05.2025 r.** jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

i w to miejsce wpisuje się:

„1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **04.06.2025 r.** jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”

Rozdział: XVII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

skreśla się:

„ 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/32wog> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **25.04.2025 r. do godziny 9:00.**”

i w to miejsce wpisuje się:

„ 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/32wog> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **06.05.2025 r. do godziny 10:00.**”

Rozdział: XVII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

skreśla się:

„8. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: **25.04.2025 r. o godzinie 9:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert**, w siedzibie Zamawiającego, **Zamość, ul. Wojska Polskiego 2F – budynek nr 33 pokój nr 20** . Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy.”

i w to miejsce wpisuje się:

„8. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj.: **06.05.2025 r. o godzinie 10:30, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert**, w siedzibie Zamawiającego, **Zamość, ul. Wojska Polskiego 2F – budynek nr 33 pokój nr 20** . Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy.””

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość – Zamawiający w związku ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia działając zgodnie z art. 271 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) informuje że: zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych i udostępnia na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>.

**z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
Z-CA KOMENDANTA**

ppłk Zbigniew Gawryś

- 1) Zał. Nr 3 do SWZ Wzór Oferty wraz z Formularzem cenowym w zakresie części nr 2 „PO ZMIANIE” ;

Wykonano w egz. poj.

Tel.: 261-181-631

32wog.zamplib@ron.mil.pl

Sekcja Zamówień Publicznych T.2712 B5

tel.: 261-181-523

32wog@ron.mil.pl

www.32wog.wp.mil.pl

ul. Wojska Polskiego 2F
22 – 400 Zamość

